constante no item 6.1.1. da cláusula Sexta - do Valor do Contrato, que passará a 
ser o de R$ 62,50 (sessenta e dois reais e cinquenta centavos) pago por sessão de 
hemodiálise realizada, com o Limite Financeiro Municipal Mensal passando a ser 
o de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais), e o limite físico municipal alterado 
para 1200 sessões, tudo em conformidade com as justificativas apresentadas as fls. 
318/319 e 325 dos Autos nº 21.048/2014, de 29/05/2014.
As partes ora contratantes ratificam, em todos os seus termos, as demais cláusulas